

PROTOKÓŁ
obrad XXXIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłakowie
z dnia 25 lutego 2013 r.

Rozpoczęcie obrad o godz. 11⁰⁰

Zakończenie obrad o godz. 12³⁰

Ad. 1 Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej, Michał Boczulak otworzył obrady XXXIII zwyczajnej sesji, która odbyła się w Sali Narad Urzędu Miejskiego w Miłakowie. W sesji udział wzięli radni Rady Miejskiej w Miłakowie, Burmistrz Miłakowa, kierownicy jednostek organizacyjnych, pracownicy urzędu oraz sołtysi (*wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu*).

Przewodniczący Rady powitał wszystkich radnych i gości. Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy 15 radnych. Stwierdził quorum.

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad sesji (*w załączeniu do protokołu*).

Poinformował, że dnia 22 lutego br. wpłynął do biura rady wniosek o wycofanie następujących uchwał: Nr XXXIII/184/2013 oraz Nr XXXIII/185/2013, po czym odczytał powyższy wniosek.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zdjęcie pkt 8 t.j. *Uchwała Nr XXXIII/184/2013 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miłakowo na 2013 r.* z porządku obrad XXXIII sesji zwyczajnej.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 14-za; 1-wstrzymujący radni wyrazili zgodę na zdjęcie pkt 8 z porządku obrad.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zdjęcie pkt 9 tj. *Uchwała Nr XXXIII/185/2013 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie sprzedaży mienia komunalnego* z porządku obrad XXXIII sesji zwyczajnej.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 14-za; 1-wstrzymujący radni wyrazili zgodę na zdjęcie pkt 9 z porządku obrad.

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.

Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do protokołu z ostatniej sesji. Uwag nie było. Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15-za, protokół z XXXII sesji zwyczajnej został przyjęty.

Ad. 4 Informacja Burmistrza z pracy między sesjami.

Przewodniczący Rady oddał głos dla Burmistrza Miłakowa.

Burmistrz poinformował, że:

1. Odbyło się spotkanie ws. organizacji Orszaku Trzech Króli.
2. Odbył spotkanie z Dyrektorem Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Szymanowie w sprawie dowozu dzieci z terenu gminy Miłakowo do ww. ośrodka. Pretekstem spotkania była ustawa o systemie oświaty, która mówi, że dzieci powinny być dowożone do najbliższej położonej placówki. W związku z tym większość osób z 11 dzieci powinna uczęszczać do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie, a więc gmina nie ma obowiązku płacenia za dowozy. Dodał, że w tej sprawie będą trwały jeszcze dyskusje, ponieważ ośrodek w Szymanowie spełnia lepsze warunki aniżeli ośrodek w Miłakowie.
3. Odbył się przegląd Jasełek Bożonarodzeniowych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Miłakowie.
4. Odbyło się spotkanie z mieszkańcami ul. Dworcowej i Mickiewicza ws. kanalizacji. Omówiono harmonogram pracy.
5. W MDK odbyła się Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. W sumie zebrano ok. 3.594 zł.
6. 14 stycznia odbyło się spotkanie z projektantem Jackiem Babickim ws. zlecenia dokumentacji na parking przy urzędzie, trakt pieszy do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miłakowie wraz z utworzeniem parkingów oraz chodnika w Henrykowie. Gmina Miłakowo będzie ubiegała się o dofinansowanie realizacji zadania w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie Odnowy i Rozwoju Wsi. Termin ogłoszenia konkursowego zaplanowano na przełom maj/czerwiec 2013.
7. Odbyło się spotkanie z gośćmi z Lubomina ws. budowy linii przesyłowej z farm wiatrowych. Omówiono ewentualną możliwość wybudowania linii napowietrzno-kablowej na terenie Natury 2000 do GPZ w Miłakowie w celu podłączenia farmy wiatraków. Były to wstępne rozmowy.

8. Dnia 31 grudnia 2012 roku wraz z Prezesem Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Miłakowie Krzysztofem Sawickim podpisano umowę o dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą: ” Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Miłakowie przy ulicy: Dworcowej, Mickiewicza, Kołłątaja, Chopina, Prusa wraz z odtworzeniem nawierzchni”.

Środki finansowe na realizację zadania Spółka uzyskała z Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 w ramach konkursu dla Osi priorytetowej 6 Środowisko przyrodnicze, działanie 6.1. Poprawa i zapobieganie degradacji środowiska poprzez budowę, rozbudowę i modernizację infrastruktury ochrony środowiska Poddziałanie 6.1.2. Gospodarka wodno – ściekowa.

Szacunkowa wartość inwestycji to ponad 4 miliony złotych brutto. Realizacją zadania zajmuje się Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej, które odzyska podatek VAT, w wyniku czego wkład własny Gminy wyniesie około 650 000 zł.

9. 22 stycznia na ostródzkim zamku, policjanci podsumowali miniony rok. W powiecie ostródzkim wzrosła w tym czasie wykrywalność najbardziej uciążliwych przestępstw, odnotowano też mniej wypadków. Uroczysta odprawa rozpoczęła się wręczeniem nagród oraz aktów mianowania na wyższe stopnie zasłużonym policjantom. Podsumowując odprawę, komendant powiatowy policji mł. insp. Krzysztof Fic podziękował wszystkim, którzy wspomagali zaangażowanie policjantów w poprawę bezpieczeństwa. W odprawie udział wzięli zaproszeni przedstawiciele władz samorządowych i instytucji oraz Komendant ojewódzki policji nadinsp. Józef Gdański.
10. Odbyło się spotkanie z przedstawicielami biblioteki pedagogicznej z Morąga w związku z jej likwidacją.
11. Odbyła się Liga Halowej Piłki Nożnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Miłakowie.
12. Odbył się koncert kolęd w kościele w Miłakowie.
13. Odbyło się spotkanie ws. herbu i flagi Gminy Miłakowo.
14. Odbyło się uroczyste spotkanie ws. odbioru samochodu marki Mercedes w Przedsiębiorstwie Oczyszczania w Morągu.
15. W Zespole Szkolno-Przedszkolnym odbyło się wręczenie dyplomów dla 8 uczniów z naszej szkoły za udział w Ogólnopolskim Konkursie w ramach profilaktyki „Zachowaj trzeźwy umysł”. Uczniowie dostali wyróżnienia i nagrody.
16. Odbyło się spotkanie z komendantem powiatowym ws. zmiany kierownika posterunku w Miłakowie.

17. Odbyła się Konferencja dotycząca „Budowy farm fotowoltaicznych szansą rozwoju Warmii i Mazur”.
18. W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Miłakowie gościła 45-osobowa grupa młodzieży i nauczycieli z kaliningradzkich szkół. Celem wizyty była promocja kultury rosyjskiej.
19. Odbyło się spotkanie ws. kosztów zużycia energii elektrycznej i wody na Stadionie Miejskim oraz ws. złożenia wniosku przez MGKS na zagospodarowanie terenu wokół stadionu i jego modernizacji w celu zmniejszenia kosztów utrzymania i poprawienia jego wyglądu.
20. 11 lutego 2013 r., w hotelu Park w Olsztynie odbyło się Zgromadzenie Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich z parlamentarzystami województwa warmińsko-mazurskiego. Na spotkanie zostali zaproszeni: Wojewoda Warmińsko-Mazurski i Marszałek Województwa Warmińsko – Mazurskiego. Podczas obrad gościła Pani Kurator Oświaty Grażyna Przasnyska oraz Pan Igor Hutnikiewicz – Dyrektor Departamentu Polityki Jakości Urzędu Marszałkowskiego. Na spotkaniu omawiano sprawy jakie dotyczą gmin m.in. finansowanie oświaty, USC, ewidencję ludności.
21. Gmina będzie ubiegała się o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu. W ramach zadania gmina chciałaby wyposażyć 30 gospodarstw w gminie Miłakowo zagrożonych wykluczeniem cyfrowym w sprzęt komputerowy i dostęp do Internetu oraz doposażyć w komputery swoje jednostki: szkołę, bibliotekę, MDK, świetlicę w sprzęt komputerowy. Program zakłada 100 % dofinansowania. Warunkiem otrzymania dofinansowania jest zabezpieczenie przez Gminę Internetu przez okres trwałości projektu - 5 lat.
22. Odbyło się posiedzenie Zarządu Związku Stowarzyszeń Kraina Drwęcy i Pasłęki. Nabór wniosków na Małe projekty opiewa na kwotę 500.000 zł , na Odnowę i Rozwój Wsi - 1.085 tys. zł.
Będzie drugi nabór w ramach Odnowy i rozwoju wsi na przełomie maja i czerwca tego roku w związku z pozyskaniem dodatkowych środków z Urzędu Marszałkowskiego na kwotę 2.954 tys. zł.

Przewodniczący Rady poprosił o pytania.

Pełka J. zapytał o spotkanie mieszkańców z ul. Dworcowej odnośnie kanalizacji, a mianowicie czy mieszkańcy są chętni do przyłączenia się do kanalizacji. Zapytał również o farmy wiatrowe czy przez gminę Miłakowo będzie ciągnięta jedynie linia przesyłowa, czy w perspektywie będzie możliwość w gminie utworzenie farm wiatrowych.

Zapytał czy odejście Kierownika Posterunku Policji w Miłakowie, Pana Rafała Jankowskiego związane jest z likwidacją posterunku policji w Miłakowie.

Poprosił także o informację w sprawie zebrań sprawozdawczo-wyborczych w Miejsko-Gminnym Klubie Sportowym oraz w Ochotniczej Straży Pożarnej w Miłakowie.

Burmistrz odpowiedział, że farmy wiatrowe mają powstać na terenie Elku. Gmina w studium dopuszcza możliwość utworzenia farm wiatrowych z tym, że Urząd Marszałkowski zlecił dla firmy specjalistycznej wykonanie wykazu miejscowości z naszego województwa, w których mogłyby powstać ewentualnie farmy wiatrowe. W chwili obecnej nie ma informacji na temat farm wiatrowych na naszym terenie, ponieważ pierwszym etapem są maszty pomiarowe, na które gmina nie wydawała żadnej decyzji.

Oдноśnie spotkania w sprawie przyłącza dolnego osiedla do kanalizacji odpowiedział, że mieszkańcy nie zgłaszali problemów, sprzeciwów czy uwag, natomiast o likwidacji posterunku policji w Miłakowie nic mu nie wiadomo. Osobiście rozmawiał z komendantem gdańskim, który zapewniał, że jeżeli samorząd zainwestował własne środki w posterunek policji to należy za wszelką cenę go utrzymać. Ponadto Komenda Wojewódzka przekazała ponad 100.000 zł na remont dachu, także o czymś to świadczy.

W sprawie wyborów w Miejsko-Gminnym Klubie Sportowym poinformował, że nie ma dokładnych informacji, ale prawdopodobnie prezesem klubu został Pan Tomasz Narojczyk. W Ochotniczej Straży Pożarnej prezesem zarządu została Pani Renata Nowikiewicz, natomiast skarbnikiem Pan Marian Stakun. W dniu dzisiejszym odbędzie się spotkanie z przedstawicielami zarządu OSP w Miłakowie w celu omówienia planu działania i współpracy nowego zarządu.

Ad. 5 Interpelacje radnych.

Zabłocki Z. złożył interpelację nr 23 ws. wyjaśnienia odpowiedzi na interpelację nr 22 odnośnie złożonych wniosków i ubiegania się o środki unijne w latach 2011-2012, a mianowicie chodzi o punkt 4 dotyczący wyposażenia kuchni w świetlicy OSP Miłakowo.

Przewodniczący Rady Miejskiej przeszedł do kolejnego punktu obrad.

Ad. 6 Zapytania, wolne wnioski.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o pytania.

Atrachimowicz Z. w imieniu Rady Mieszkańców Miasta Miłakowa złożył wniosek do Przewodniczącego Rady Miejskiej o akceptację działań mających na celu nadanie insygniów

władzy dla Burmistrza i Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz wniosek do Burmistrza Miłakowa w sprawie ustalenia patrona miasta Miłakowa.

Kaszkin I. poinformowała, że od lat dzięki przychylności organowi prowadzącemu oraz Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych gmina uczestniczy w programie p.n. „Zachowaj Trzeźwy Umysł”, natomiast szkoła w Miłakowie program ten realizuje. Uczestnictwo w programie wiąże się z różnymi wyjazdami, zajęciami profilaktycznymi oraz przedstawieniami itp. Ubiegły rok był rokiem szczególnym, gdzie za udział zostali docenieni nie tylko uczniowie, ale również samorząd. Złożyła na ręce Pana Burmistrza i Przewodniczący Rady certyfikaty i podziękowania za udział w powyższym programie.

Zablocki Z. poruszył temat pomostu nad jeziorem Mildzie, ponieważ został on uszkodzony przez łód. Złożył także formalny wniosek o ograniczenie prędkości w mieście do 30-40 km/h, ponieważ kierowcy jeżdżą z dużą prędkością, za przykład podał ostatnie trzy wypadki na terenie miasta.

Przewodniczący Rady odpowiedział, że sprawą ograniczenia prędkości w mieście zajmuje się odpowiednia komisja na wniosek samorządu.

Smoliński M. dodał, że można złożyć pismo do komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, ale większość ulic w Miłakowie są drogami wojewódzkimi, na których ograniczenie jest do 50 km/h.

Atrachimowicz Z. odnośnie ograniczenia prędkości dodał, że należy się zastanowić nad powyższym problemem, ponieważ „kij ma zawsze dwa końce”.

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań przeszedł do kolejnego punktu obrad.

Ad. 7 Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Miejskiej w Miłakowie za rok 2012:

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Miłakowie.

- Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych;

Przewodnicząca Komisji Oświaty odczytała sprawozdanie z działalności komisji oświaty za 2012 r.

Zablocki Z. podziękował Przewodniczącej Komisji za posiedzenia komisji jakie odbywały się w 2012 r. Natomiast zwrócił uwagę, że nie zorganizowano zgodnie z planem pracy spotkania z Radą Pedagogiczną oraz Radą Rodziców, na którym mu zależało mimo, że ocenia szkołę bardzo dobrze.

Przewodniczący Rady uważa, że nie rozumie wypowiedzi radnego, ponieważ jeżeli wyraża się pozytywnie na temat pracy placówki to po co organizować spotkanie z całą Radą Pedagogiczną, tym bardziej, że są organizowane komisję z dyrekcją i kierownikami.

Kaszkin I. poinformowała, że nie widzi możliwości zwołania rady pedagogicznej na posiedzenie komisji, ponieważ radę pedagogiczną zwołuje się zgodnie z harmonogramem, który jest ustalany na rok. Jeżeli nie wpływa do dyrekcji żaden wniosek o spotkanie z radnymi od Rady Rodziców oraz Rady Pedagogicznej to nie widzi sensu zwoływania takiego spotkania. Poza tym Rada Rodziców ma również swój harmonogram spotkań, który realizują samodzielnie, zapraszając na posiedzenia dyrektora szkoły.

Przewodniczący Rady zapytał czy jeżeli rada pedagogiczna zechciałaby zaprosić kogoś z radnych na spotkanie to czy wówczas radny może uczestniczyć w posiedzeniu.

Kaszkin I. odpowiedziała, że wówczas radny może uczestniczyć na posiedzeniu.

Pelka J. dodał, że chodzi o punkt w planie, ponieważ został zatwierdzony, a nie został wykonany.

Przewodniczący Rady przeszedł do przegłosowania sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych za 2012 r.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 11-za; 4-wstrzymujące radni przyjęli sprawozdanie.

- Komisja Budżetu, Finansów, Inwestycji i Remontów;

Przewodniczący Komisji Budżetu odczytał sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu za 2012 r.

Pelka J. uważa, że działalność Komisji Budżetu w porównaniu do działalności Komisji Oświaty wypada bardzo słabo. Głównie chodzi o inicjatywy członków komisji związane z budżetem czy inwestycjami. Wrócił do lat wcześniejszych, gdzie komisja budżetu miała realny wpływ na sprawy związane z budżetem. Zgłaszane były do projektu budżetu różne uwagi, które były później realizowane. Zwrócił się do Przewodniczącego Komisji, Pana Zbigniewa Opoki, aby komisja więcej podejmowała własnych inicjatyw.

Opoka Z. odpowiedział, że uwaga jest bezcelowa, ponieważ inwestycje na terenie gminy są wykonywane w miarę posiadanych środków. Plan pracy na 2012 r., który został zatwierdzony przez radę został wykonany w 100 %.

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do komisji, aby przy tworzeniu planu pracy wносить realne sprawy, które są możliwe do realizacji.

Przewodniczący Rady przeszedł do przegłosowania sprawozdania z działalności Komisji Budżetu, Finansów, Inwestycji i Remontów za 2012 r.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 11-za; 4-wstrzymujące radni przyjęli sprawozdanie.

- Komisja Rewizyjna.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zapoznał radnych Rady Miejskiej z treścią powyższego sprawozdania.

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań, przeszedł do przegłosowania sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2012 r.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 12-za; 3-wstrzymujące radni przyjęli sprawozdanie.

/Ogłoszono 5 min. przerwy./

Ad. 8 Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Milakowo na 2013 rok – podjęcie uchwały;

Powyższy punkt został wykreślony z porządku obrad.

Ad. 9 Sprzedaż mienia komunalnego - podjęcie uchwały;

Powyższy punkt został wykreślony z porządku obrad.

Ad. 10 Sprzedaż mienia komunalnego - podjęcie uchwały;

Smoliński M. poinformował, że sprzedaż dotyczy lokalu mieszkalnego do adaptacji nr 11 po byłej kotłowni w Głodówku o łącznej powierzchni użytkowej 23,85 m². Dodał, że zgłosiła się osoba chętna wykupić powyższy lokal, w związku z czym przeznaczona jest do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

Przewodniczący Rady poinformował, że komisje stałe nie wniosły uwag w związku z czym przeszedł do głosowania.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15-za radni podjęli uchwałę.

Ad. 11 Sprzedaż mienia komunalnego - podjęcie uchwały;

Smoliński M. poinformował, że sprzedaż dotyczy działki niezabudowanej o nr 526/4 położonej przy ul. Okrężnej na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości

przyległej do nr 527. Wniosek został złożony przez Państwo Iwonę i Michała Markuszewskich. Wystąpiła również propozycja udzielenia bonifikaty w wysokości 15 % od ceny sprzedaży działki nr 526/4.

Przewodniczący Rady poinformował, że komisje stałe nie wniosły uwag w związku z czym przeszedł do głosowania.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15-za radni podjęli uchwałę.

Ad. 12 Sprzedaż mienia komunalnego - podjęcie uchwały;

Smoliński M. poprosił o omówienie razem dwóch uchwał, ponieważ dotyczą sąsiadujących działek. zaproponował sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego działki zabudowanej zbiornikiem szamba szczelnego w Starych Bolitach, a mianowicie Pan Czupryn i Pan Michał Saj mają nieuregulowane własności szamba. Działki zostały już wydzielone między szambami. Uchwała Nr XXXIII/186/2013 dotyczy działki Pana Czupryna, natomiast uchwała Nr XXXIII/187/2013 dotyczy działki Pana Michała Saja.

Przewodniczący Rady poinformował, że komisje stałe nie wniosły uwag w związku z czym przeszedł do głosowania.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15-za radni podjęli uchwałę.

Ad. 13 Sprzedaż mienia komunalnego - podjęcie uchwały;

Przewodniczący Rady poinformował, że komisje stałe nie wniosły uwag w związku z czym przeszedł do głosowania.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15-za radni podjęli uchwałę.

Ad. 14 Wyrażanie zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – podjęcie uchwały;

Smoliński M. poinformował, że zgodnie z nową ustawą, która weszła w życie od tego roku Rada Miejska udziela bonifikaty przy przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości. Dodał, że wystąpiła propozycja Komisji Oświaty, Komisji Budżetu oraz Pana Burmistrza o udzielenie 90 % bonifikaty dla Pani Marzeny Brzuziewskiej.

Przewodniczący Rady zwrócił się do mecenasa z zapytaniem czy w związku ze zmianą wielkości bonifikaty z 70 % na 90 % należy zmianę przegłosować.

Mecenas odpowiedział, że należy przegłosować najpierw zmianę, ponieważ jest to formalny wniosek i wówczas można przegłosować uchwałę z naniesioną poprawką.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wnioski o udzielenie 90 % bonifikaty w powyższej uchwale.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15-za radni przyjęli wnioski.

Przewodniczący Rady przeszedł do przegłosowania uchwały.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15-za radni podjęli uchwałę.

Ad. 15 Przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody - podjęcie uchwały;

Smoliński M. poinformował, że uchwała dotyczy przeprowadzenia cięć pielęgnacyjnych na dwóch pomnikach przyrody typu lipa drobnolistna na ulicy Mazowieckiej w Miłakowie. Zgodnie z ustawą Rada Miejska nadaje status „pomnika przyrody”, jak również poprzez odrębną uchwałę może wyrazić zgodę na wykonanie cięć pielęgnacyjnych na pomnikach przyrody.

Przewodniczący Rady poinformował, że komisje stałe nie wniosły uwag w związku z czym przeszedł do głosowania.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15-za radni podjęli uchwałę.

Ad. 16 Udzielenie dotacji podmiotowi leczniczemu- podjęcie uchwały;

Skarbnik poinformowała, że w budżecie gminy na 2013 r. zabezpieczono środki w kwocie 10 tys. zł na udzielenie dotacji dla szpitala w Morągu z przeznaczeniem na zakup sprzętu rehabilitacyjnego.

Przewodniczący Rady poinformował, że komisje stałe nie wniosły uwag w związku z czym przeszedł do głosowania.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15-za radni podjęli uchwałę.

Ad. 17 Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy na lata 2013 – 2031 – podjęcie uchwały;

Skarbnik poinformowała, że Wieloletnia Prognoza Finansowa na 2013 r. ulega zwiększeniu zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 9.000 zł.

Przewodniczący Rady poinformował, że komisje stałe nie wniosły uwag w związku z czym przeszedł do głosowania.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15-za radni podjęli uchwałę.

Ad. 18 Zmiany w budżecie gminy na 2013 r. – podjęcie uchwały;

Skarbnik poinformowała, że budżet gminy ulega zwiększeniu o kwotę 9.000 zł, a dotyczy porozumienia zawartego z Powiatem Ostródzkim na utrzymanie porządku i czystości na ulicach i chodnikach w ciągu ulic powiatowych. Krótco omówiła pozostałe zmiany zgodnie z uzasadnieniem do uchwały.

Przewodniczący Rady poinformował, że komisje stałe nie wniosły uwag w związku z czym przeszedł do głosowania.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15-za radni podjęli uchwałę.

Ad. 19 Zamknięcie obrad

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął XXXIII zwyczajną sesję Rady Miejskiej w Miłakowie o godz. 12.30.

Protokołowała:

Referent ds. Obsługi Rady

(-) Agnieszka Korkuć

Przewodniczył:

Przewodniczący Rady Miejskiej

(-) Michał Boczulak